

Розрахунок до кошторису на 2018 рік
Комунальна організація (установа, заклад) "Шосткинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8
Шосткинської міської ради Сумської області"

2110 Оплата праці

Згідно зі штатним розписом педагогічні працівники

Найменування	Штатний розпис	Вислуга років	Кількість місяців	Разом шт.розп.	Разом висл.р.	Всього
Станом на 01.01.2018р.	202 381,00	34 572,00	11,3	2 287 714,82	390 801,89	2 678 516,71 грн.
Ст. 57 ЗУ "Про освіту" оздоровлення						128 445,00 грн.
Винагорода						38 533,50 грн.
Індексація						20 282,24 грн.
Разом						2 865 777,00 грн.

Згідно зі штатним розписом спеціалісти та обслуговуючий персонал

Найменування	Штатний розпис	Вислуга років	Кількість місяців	Разом шт.розп.	Разом висл.р.	Всього
Станом на 01.01.2018р.	40 216,00	1 121,00	10,34	415 833,44	11 591,14	427 424,58 грн.
Ст. 57 ЗУ "Про освіту" оздоровлення						3 735,00 грн.
Доплата до мін. ЗП, грн.						292 159,80 грн.
Разом						723 319,00 грн.

2120 Нарахування на оплату праці

Згідно зі штатним розписом педагогічні працівники

Заробітна плата	Кількість	Од. вим.	нарахування	Всього
Заробітна плата	2 807 501,54	2111	22%	617 650,34
Заробітна плата інвалідів	58 275,91		8,41%	4 901,00
Сума нараховуваних працівникам які працюють не на повну ставку				876,48
Разом				623 428,00

Згідно зі штатним розписом спеціалісти та обслуговуючий персонал

Заробітна плата	Кількість	Од. вим.	нарахування	Всього
Заробітна плата	723 319,38	2111	22%	159 130,26
Сума нараховуваних працівникам які працюють не на повну ставку				7 815,67
Разом				166 946,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна за од.	Вартість
Ванно	20	кв.	20	400,00 грн.
Папір	1	пач.	85	85,00 грн.
Класні журнали	7	шт.	45	315,00 грн.
Атестати, свідоцтва	25	шт.	5	125,00 грн.
Новорічні подарунки	25	шт.	100	2 500,00 грн.
Лампочки енергозберігаючі	2	шт.	50	100,00 грн.
Фарба	13	шт.	160,81	2 090,53 грн.
Господарчі товари(тітки, мітла, відра, кісті)	1	закладів	250	250,00 грн.
М'ячі засоби	2	шт.	15	30,00 грн.
Шкільні меблі (ГПД)				20 000,00 грн.
Разом				25 896 грн.

2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали

Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна за од.	Вартість
Дезактин	0,25	бан.	300	75,00 грн.
Медикаменти	1	заклад	26,83	26,83 грн.
Разом				102 грн.

2230 Продукти харчування

Найменування	Кількість чол.	Кількість днів	Вартість 1 дня, грн.	Загальна вартість
Харчування учнів 1-4 клас	105	166	8	139 440,00 грн.
Харчування дітей-сиріт	4	166	14	9 296,00 грн.
Харчування малозабезпечені 1-4 клас	9	166	14	20 916,00 грн.
Харчування малозабезпечені 5-11 клас	6	166	11,2	11 155,00 грн.
Харчування дітей батьків АТО	18	166	14	41 832,00 грн.
Разом загальноосвітній школи	142			222 639,00 грн.

2240 Оплата послуг (крім комунальних)

Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна за од.	Вартість
Послуги зв'язку	12 міс.		200	2 400,00 грн.
Послуги інтернет	12 міс.		140	1 680,00 грн.
Тривожна кнопка	12 міс.		189,75	2 277,00 грн.
Автопослуги	9 міс.		733,33	6 599,97 грн.
Дерамизація	12 закладів		50	600,00 грн.
Дезінсекція	12 закладів		50	600,00 грн.
Земельні акти	14 закладів		0	0,00 грн.
Вивіз сміття	12 закладів		321	3 852,00 грн.
Повірка лічильників хол. води, світла	2 шт.		60	120,00 грн.
Повірка лічильників тепла, світла	1 шт.		200	200,00 грн.
Пломбування лічильників	3 шт.		50	150,00 грн.
Електроцимривальні роботи	1 закладів		2100	2 100,00 грн.
Перезарядка вогнегасників	10 шт.		200	2 000,00 грн.
Разом				22 579 грн.

2250 Видатки на відрядження

Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна за од.	Вартість
Прозвіз шостка-суми-шостка	31 раз.		300	9 300,00 грн.
Добові	31 днів.		60	1 860,00 грн.
Квартирні	6 днів.		140	840,00 грн.
Разом				12 000,00 грн.

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв

Найменування	Кількість	Од. вим.	Тариф	Вартість
Імпульс	682,0681	Гкал.	1570,472	1 071 169 грн.
Разом				1 071 169 грн.

2272 Оплата водопостачання і водовідведення

Найменування	Кількість	Од. вим.	Тариф	Вартість
Водопостачання	948 м3		7,2158	6 840,58 грн.
Водовідведення	948 м3		10,028	9 507 грн.
Разом				16 347

2273 Оплата електроенергії

Найменування	Кількість	Од. вим.	Тариф	Вартість
активна ел. енергія	17148	Квт/год	2,7646344	47 407,95 грн.
Разом				47 408 грн.

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм

Назначення пожежна безпека	Кількість	Од. вим.	Ціна за од.	Вартість
2800 Інші поточні видатки	1 заклад		300	300,00 грн.

Податок на воду	654,34	грн.		
Профспілка	1105	грн.		
Пеня	16	грн.		
Разом	1 775,00	грн.		

Всього видатків

Начальник управління освіти

Головний бухгалтер

Н.О. Сергійко

Г.І. Солдатова

5 799 685 грн.